效果图设计制作合同
甲方：
乙方：
签订日期：2013年04月08日
    根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规之规定，甲乙双方在确保真实意思表示一致的情况下就甲方委托乙方承担
《XXXX》《XXXX》效果图设计制作的项目，由于《温泉逸墅》项目委托我公司制作三维建筑动画，顾对《XXXX》《XXXX》两个项目效果图大幅优惠，达成合同如下。
一. 项目内容
1、内容：《XXXX》《XXXX》效果图设计制作
2、数量：7张（XXXX/2, XXXX/6）
3、制作方式：模型+渲染+后期
4、项目总价为人民币XXXX元整（大写）人民币 ，¥XXXX元（小写）
5、项目成品要求：5000PX    成品光盘5份
6、 乙方应按照本协议约定，在本协议签订之日起30个工作日(换算成日历日)内完成本项目的制作
备注：工作时间自甲方支付定金到账之日起计算。
二. 项目的实施
甲方授权人        为本协议项目甲方授权代表；乙方授权人XXXX为本协议项目乙方授权代表；为保证项目顺利实施，杜绝该项目的多层领导。本协议实施项目进度确认制，甲、乙双方均须严格按照本协议规定的时限要求进行项目的具体制作，在项目制作过程中，甲乙双方若更换项目授权代表，应在合理时间内通知对方，并加盖公章。通知送达对方前，前项目代表所做工作指示视为有效。
1.  本协议签订当7个工作日内，甲方应向乙方支付项目总价的50%作为第一期支付（定金款），即人民币XXXX元 XXXX仟元整（大写）；乙方应在协议签署之日起，开始本协议项目的制作。
7.  甲方项目授权代表对乙方最终工作确认并交付最终成品时，甲方应于当日向乙方支付项目总价的50%作为第二期支付，XXXXXXXX仟元整（大）。
三． 双方义务及违约责任
1.甲方的义务
1)   甲方须按照本协议所规定的内容，在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、正确性及时效性负责。
2)  甲方变更委托项目、规模、条件或提交的资料错误，或对所提交资料做出根本修改，以致造成乙方返工时，双方除另行协商签订补充协议，重新明确有关条款外，甲方须按乙方所耗实际工作量向乙方支付相应费用。
3)  如甲方在确认乙方交付的项目成品之后，又对上述作品提出修改变更意见，则所涉及费用应由甲、乙双方根据具体情况另行协商处理并签订补充协议。
4)  甲方应严格按照本协议的约定向乙方支付制作费用；甲方每逾期一天支付当期费用，须向乙方承担当期应付费用0.1%的违约金；甲方逾期支付当期制作费用超过七天的，乙方有中止本项目制作或留置本项目作品的权利。
2.乙方的义务
1)  乙方应严格按照本协议的约定的《XXXX》《XXXX》效果图作品，并对所提交的项目作品的质量负责。
2)  乙方应对甲方委托的《XXXX》《XXXX》效果图作品中出现的遗漏或错误负责补充或修改，直至甲方满意为止，相应费用由乙方承担。
。
3)  乙方不可逾期交付甲方委托的项目作品，如延期交付，每延误一天，乙方应向甲方支付全部制作费用0.1％的违约金。
4)  协议生效后，除不可抗力等因素外，如因乙方原因要求终止或解除协议，则乙方应承担因延误甲方使用而造成的损失。
四．版权事宜
1.  甲方为制作所提供给乙方的资料、文书、视频、图纸等如果涉及任何第三方之权利，甲方应当在签署本协议之前向乙方做出准确的书面说明；但无论有无上述书面说明，本协议一经签署，即视为甲方对其所提供给乙方的资料、文书、视频、图纸等作为本协议项目制作不会涉及侵犯第三方的任何权益做出担保；甲方承诺对由上述资料、文书、视频、图纸等可能产生的侵权责任将全部由其单方承担。乙方对完成作品所提供的影视素材资料承担单方责任。
3.  甲、乙双方均应保护对方的知识产权，经甲方允许在不影响项目效果的前提下，效果图成品上可标注双方出品标志。未经甲方同意，乙方均不得对甲方的资料及文件擅自修改、复制、向第三人转让或用于本协议项目外的项目。
4、  乙方交付给甲方的成品，一经交付，甲方享有完整的所有权和知识产权，未经甲方同意，
五．协议效力
    本协议自甲、乙双方授权代表签字盖章时成立并生效。双方约定本协议效解除，终止，事由发生或依照法律规定部分合同内容无效，不影响本协议有关违约责任及争议解决条款的适用。
六．争议解决
    凡因本协议所引起的或与本协议有关的任何争议，应由双方当事人通过友好协商解决。如果不能协商一致，甲、乙双方均可向甲方所在地区人民法院提出诉讼。
七、效果图需求参见《项目效果图需求》。
八．未尽事宜
本协议如有任何未尽事宜，甲、乙双方同意另行协商，并签订书面补充协议以完善。
本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，具有同等法律效力。
9． 后附制作效果要求；

甲方：                                           乙方：
法定代表人：                                    法定代表人：
委托代理人：                                    委托代理人：
日期：   年  月   日                           日期：    年  月  日
开户行：                                         开户行：
账号：                                           账号：
附件一：
XXXX项目：
视角一人视图：站在项目东南角（中华大街路东南侧），向项目西北方向望去，体现出写字楼单体局部，底商整体、商业广场、三四层空中花园山墙透绿的一部分；还要有中华大街的道路；整体效果感觉取国际化商业业态感觉；
视角二半鸟瞰：站在项目东北角（中华大街路东北侧），向项目西南方向望去，体现出商业3、4F空中花园的感觉，空中花园不用显示太大，虚化一些，三层不上人花园做些绿植树阵，四层一半动区考虑儿童活动区，有秋千等活动设施；局部商业和住宅的建筑立面可现实的部分；

XXXX项目：
视角一人视图：在23号楼和24号楼之间选位置，向15、16、22、21之间中心水系主景观带望去，以景观带为主，体现两侧楼体建筑局部与景观的关系；建筑方向要正。
视角二人视图：在19号楼前的位置向19号楼南立面望去，体现出19号楼前园林景观和19号楼建筑单体，此图主要渲染建筑风格细节，尤其是楼顶建筑的细节（楼顶装修部分要有色彩感） ；
视角四商业业态人视图：站在友谊路西侧向东看，体现出商业业态，似欧洲小镇，商业橱窗采用遮阳棚，遮阳棚上有项目logo，商铺前的台阶上有些盆花，此图渲染感觉商业业态追求一种静谧但又有浓厚的气氛感觉在里面比如一个外异的欧洲小镇的商业情调。；
视角五人视图：此图视角点为35与24号楼前向北望去，内容为24,35号楼加上25和32号楼，体现出多层楼与后面高层的建筑感觉；
视角六25号楼顶层花园一角，也要体现第五立面（参考本世家）；